購建議；或控制或擁有全部已發行股份30%或以上（或收購守則可
能不時指定為觸發強制性全面收購建議之有關較低百分比（「最高
限額」）），則不可行使有關轉換權。

12

倘於緊隨優先股持有人行使其持有之任何優先股所附帶之轉換權
後，股份之公眾持股量低於上市規則所訂或聯交所要求之最低公眾
持股量規定，則有關優先股持有人不得行使有關轉換權。

轉換限制： 任何為受限制持有人之優先股持有人不得行使優先股所附帶之轉
換權。受限制持有人指身為香港以外任何司法權區之居民或國民之
優先股持有人，而根據當地法律及規例，該優先股持有人行使轉換
權，或本公司履行細則明確規定須承擔之責任，或配發、發行及持
有轉換股份不可合法進行或倘未經本公司事先於該司法權區採取若
干行動則無法合法進行。

可轉讓性： 優先股可自由轉換予獨立第三方。然而，倘有意將任何優先股轉讓
予本公司之關連人士（轉讓優先股之持有人之聯繫人士除外），有
關轉讓須遵守上市規則之規定及╱或聯交所施加之規定（如有）。

贖回： (a) 優先股持有人無權進行贖回；及

(b) 本公司有權按將與優先股持有人磋商之價格進行贖回。

地位： 優先股較股份及本公司任何其他股份優先退還股本。

退還股本： 於本公司清盤時，優先股將賦予其持有人權利可優先獲支付相等於
所有尚未轉換之優先股之已繳足或入賬列作繳足總面值之金額（根
據各有關持有人所持優先股之總面值按比例計算）。

投票權： 除非提呈更改優先股持有人之權利或將本公司清盤之決議案，否則
優先股持有人（就其有關身份而言）將不獲准出席本公司之大會或
於會上投票。

上市： 優先股並無於任何證券交易所上市。

優先股之條款（包括轉換價之調整機制）將於配發及發行優先股後生效，惟須待股東於股東
特別大會上批准及須待完成後，方可作實。

本公司將不會向聯交所或任何其他證券交易所申請批准優先股上市或買賣。

13

轉換優先股

於按初步轉換價（可予調整）悉數轉換優先股時，本公司將發行總數不超過1,670,454,545股
轉換股份，其相當於：

(a) 本公司於本公佈日期之已發行股本總額約113.8%，及

(b) 緊隨按初步轉換價（可予調整）悉數轉換優先股時配發及發行該等1,670,454,545股轉換
股份後之本公司經擴大已發行股本約53.2%。

轉換股份將根據將於股東特別大會上尋求授出之特別授權予以發行。轉換股份與股份於所
有方面具有同等地位。本公司將向聯交所申請批准轉換股份上市及買賣。

對股權架構之影響

下表載列本公司於(i)本公佈日期；及(ii)緊隨完成及分派（定義見下文）後（假設悉數轉換優
先股，僅供說明用途）之股權架構：

於本公佈日期

緊隨完成及分派後
（假設悉數轉換優先股，

僅供說明用途）
（附註2）

股份數目
概約

股權百分比 股份數目
概約

股權百分比

啟富（附註1） 604,355,000 41.19% 604,355,000 19.26%

賣方（附註2） – – 613,018,075 19.54%

投資者（附註2）
Cheer All International Limited – – 549,086,662 17.50%

Prosperity Investment (China) Limited – – 48,044,582 1.53%

Chambray Resources Limited – – 28,826,749 0.92%

Giant Profit Enterprises Limited – – 43,240,123 1.38%

Kubera Holdings – – 4,469,981 0.14%

Regal Concept Investments Limited – – 13,409,942 0.43%

Well Precise Holdings Limited – – 44,699,806 1.42%

Manto Investments Limited – – 26,819,884 0.85%

Chance Cove Group Limited – – 35,759,845 1.14%

Golden Mining International Limited – – 67,049,710 2.14%

Golden Pond Development Limited – – 116,219,497 3.70%

Stone Capital Asia Limited – – 79,809,689 2.55%

公眾股東 863,034,600 58.81% 863,034,600 27.50%

總計 1,467,389,600 100% 3,137,844,145 100%

14

附註：

1. 啟富控股投資有限公司（「啟富」）為一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由已於二零一四
年一月二十四日辭任之前執行董事景百孚先生全資實益擁有，根據證券及期貨條例，彼因而被視
為於啟富所持有之該等604,355,000股股份中擁有權益。

2. 賣方及德豪（賣方之直接股東）已向投資者發行若干認股權證及票據。賣方（為其本身及代表德
豪）與投資者已口頭上原則性協定，於完成後，賣方（為其本身及代表德豪）將向投資者分派根據
收購協議收取之相關數目之優先股（「分派」）以悉數支付已發行之認股權證及票據。優先股之有
關數目將由賣方、德豪及投資者就根據有關發行認股權證及票據之投資協議（「投資協議」）之分
派及╱或以其他方式償付責任以正式協議釐定，而有關協議預期將由上述各方於完成前訂立。上
表列示假設悉數轉換該等優先股之本公司於完成及分派後之股權架構。

該等情況屬理論性，而優先股之條款中規定，(i)倘於轉換後，優先股持有人及與其一致行動人士
（定義見收購守則）於有關轉換日期所持有之所有股份（包括將予發行之轉換股份）將會觸發收購
守則規則26之強制性全面收購建議或達到最高限額；或(ii)倘上市規則規定或聯交所規定之股份
公眾持股量並不足時，則概不可進行轉換。

建議增加法定股本及憲章文件修訂

為根據收購協議建議發行優先股以支付收購價，董事會建議將本公司之法定股本由30,000,000